ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 г. № 15

О внесении дополнений в решение Представи-
тельного Собрания района от 25.01.2008г. № 437

 В соответствии законом Вологодской области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О
регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в
Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Уста-
вом Сямженского муниципального района, Представительное Собрание Сямжен-
ского муниципального района РЕШИЛО:
 1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Сям-
женского муниципального района (Приложение № 1), утвержденное решением
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от
25.01.2008 № 437 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие
дополнения:
 1.1. Таблицу приложения 1 к Положению об оплате труда муниципальных
служащих Сямженского муниципального района дополнить строкой 11 следую-
щего содержания:
 «

11. Глава администрации района 10764-11638

».
 1.2. Таблицу приложения 2 к Положению об оплате труда муниципальных
служащих Сямженского муниципального района дополнить строкой 11 следую-
щего содержания:
 «

11. Глава администрации района до 100

».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава   Сямженского
муниципального района                                                                               А.Б.Фролов